臺北市立永春高級中學　函

機關地址：110034 臺北市信義區松山路654
號

聯 絡 人：吳沛倫

電　　話：(02)27272983#211
傳　　真：(02)274264
電子郵件：jezsilu9061@ycsh.tp.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國113年10月4日
發文字號：北市永中教字第1133010666號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113學年度數位前導學校計畫「適性補強差異化教學與自主學習實務」線上分享

會五場 實施計畫1份

檢送本校辦理113學年度數位前導學校計畫「適性補強差主旨：
異化教學與自主學習實務」五場線上分享會實施計畫，請
貴校薦派教師參加，並惠予參加人員公假登記，請查照。

說明：
依據「113學年度十二年國民基本教育課程綱要數位前導一、
學校計畫」辦理。
線上研習資訊（詳細研習內容請見實施計畫）：二、
活動期程：(一)
數學數位重補修分享１、
時間： 113年 10月 9日 (三 ) 中午 12： 00至 13： 00(１)
（12:00~12:05 為簽到時間）
講者：永春高中蔡春風老師、永春高中楊清源老師(２)
物理科數位重補修分享２、
時間： 113年 10月 23日(三 ) 中午 12： 00至 13： 00(１)
（12:00~12:05 為簽到時間）
講者：和平高中白家瑞老師、木柵高工陳冠宏老師(２)
數位暑假作業分享３、
時間： 113年 11月 7日 (四 ) 中午 12： 00至 13： 00(１)
（12:00~12:05 為簽到時間）
講者：永春高中林春煌校長、永春高中高晟鈞老師(２)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

裝

訂

線

國立基隆高級中學　113/10/04

1130008435

正本：新北市私立淡江高級中學、新北市立竹圍高級中學、新北市立板橋高級中學、

國立華僑高級中等學校、新北市立海山高級中學、新北市立光復高級中學、金

陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光

仁高級中學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、鄭義燕學校財團法

人新北市私立格致高級中等學校、新北市立新北高級中學、新北市立三重高級

中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、新北市私立竹林高級中學、新

北市立錦和高級中學、新北市立中和高級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天

主教恆毅高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市

立泰山高級中學、新北市私立徐匯高級中學、新北市立三民高級中學、中華中

學學校財團法人新北市福瑞斯特高級中學、裕德學校財團法人新北市裕德高級

中等學校、新北市立清水高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光高級

中學、新北市私立及人高級中學、新北市立新店高級中學、新北市立安康高級

中學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、崇義學校財團法人新北市崇義

高級中學、新北市立秀峰高級中學、新北市私立醒吾高級中學、新北市立林口

高級中學、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學、新北市立明德高級中

因材網課堂使用分享４、
時間： 113年 11月 20日 (三 )中午 12： 00至 13： 00(１)
（12:00~12:05 為簽到時間）
講者：東勢高工鄭仰哲老師、三民高中趙晉鴻老師(２)
數位自主學習工具分享５、
時間： 113年 11月 28日(四 ) 中午 12： 00至 13： 00(１)
（12:00~12:05 為簽到時間）
講者：復興高中蔡兆陽老師(２)
辦理地點：三、
線上：Google Meet（線上會議室連結前一天以信件發(一)
送）。
人數限額：每場250名。(二)
活動對象：113學年度全國數位前導及高中優質化計畫補四、
助學校校長、主任及對該議題有興趣的教師。
報名資訊：五、
報名時間：即日起至各場分享會舉辦前一日12:00。(一)
報名頁：五場區域分享會共同使用同一表單報名(二)
https://forms.gle/5uLSV7WQNLRx95oj9。
錄取公告：依報名順序錄取，若超過人數上限，會於前一(三)
天寄發錄取與否通知。
檢附實施計畫1份。參加人員請予以公假出席。六、

第2頁　共3頁

學、新北市立北大高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立永平高級中

學、新北市立金山高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立石碇高級中

學、時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學、臺北市政府教育局所屬公立

高級中學、臺北市私立高級中學、國立基隆女子高級中學、二信學校財團法人

基隆市二信高級中學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立中山高級中學、輔仁

大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、基隆市立安樂高級中學、國立基

隆高級中學、基隆市立暖暖高級中學、國立政治大學附屬高級中學、國立臺灣

師範大學附屬高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立羅東高級中學、慈濟學

校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立花蓮高級中學、桃園市立桃園高級中

等學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立

陽明高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、國立新竹女子高級中學、新

竹市私立曙光女子高級中學、國立溪湖高級中學、臺中市立大甲高級中等學

校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立

臺中第二高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市私立弘文高

級中學、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立惠文高級中學、臺中市立西苑

高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立新社高級中學、國立竹山高級中

學、國立斗六高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、嘉義縣

立竹崎高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華

高級中學、臺南市立永仁高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高

級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市德

光高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄

市立三民高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高

雄市立路竹高級中學、國立屏東女子高級中學、國立潮州高級中學、國立臺東

女子高級中學、國立臺東高級中學、天主教聖心學校財團法人新北市聖心女子

高級中學

副本：國立臺灣師範大學教育系前導計畫團隊（含附件）

第3頁　共3頁